
Trampolín 1m Femenino A

viernes, 8 de mayo de 2015

XV Cto. de España de Verano por G.E.
Centro M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.3.3.1

Julia Gilabert Dolz (1998) -- CN Barcelona  1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  Mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 66,60  Salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 29,75 96,35  Salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 127,85  Salto adentro

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 35,20 163,05  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 197,85  Doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 40,25 238,10  Mortal y medio atrás

303B 1 2,4 1,5 2,0 1,0 1,5 2,0   5,0 12,00 250,10 3Mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 296,90  Mortal y medio adentro

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,405,5818,2Total GD:

Judith Flores (1998) -- CN Barcelona  2

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  Mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 57,65  Salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 84,85  Salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 28,50 113,35  Salto adentro

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 144,85  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 5,5 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 36,00 180,85  Doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 211,90  Mortal y medio atrás

303B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 38,40 250,30  Mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 293,50  Mortal y medio adentro

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,4818,1Total GD:

Paula Gilabert Dolz (1998) -- CN Barcelona  3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  Mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 33,60 65,05  Salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 29,75 94,80  Salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5   20,0 30,00 124,80  Salto adentro

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 34,10 158,90  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 31,20 190,10  Doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,5 4,0 5,5   14,5 33,35 223,45  Mortal y medio atrás

303B 1 2,4 3,5 4,0 2,5 3,5 3,0   10,0 24,00 247,45  Mortal y medio inverso

403B 1 2,4 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 285,85  Mortal y medio adentro

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,005,3718,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Árbitro:
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
Jueces:
   1.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   2.  Ingrid Fontanals {Fed. Catalana}
   3.  Carla Hernando {Fed.Catalana}
   4.  MacArena Salgado {Fed. Canaria}
   5.  Ana Vazquez {Fed. Madrileña}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Masculino A

viernes, 8 de mayo de 2015

XV Cto. de España de Verano por G.E.
Centro M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.3.3.1

Pablo Socorro Ramos (1997) -- CN Metropole  1

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  Salto atrás

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 63,40  Mortal y medio adelante

301B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 94,85  Salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 124,10  Salto adentro

5233D 1 2,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 45,00 169,10  Mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 36,80 205,90  Mortal y medio atrás

105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 54,60 260,50  Doble mortal y medio adelante

303B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 296,50  Mortal y medio inverso

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 48,00 344,50  Mortal y medio adentro

5134D 1 2,6 6,5 4,5 6,5 6,0 6,5   19,0 49,40 393,90  Mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,906,1721,3Total GD:

Diego Velázquez (1999) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 33,15  Mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 66,30  Salto atrás

301A 1 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 96,90  Salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 126,15  Salto adentro

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 33,60 159,75  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 1 2,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 41,60 201,35  Doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0   14,5 33,35 234,70  Mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 3,5 3,5 2,5 2,0   9,5 22,80 257,50  Mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 299,50  Mortal y medio adentro

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 30,00 329,50  Mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,605,3821,0Total GD:

Guillermo Armero (1997) -- Real Canoe N.C  3

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 23,40 23,40  Salto adelante

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 49,00  Salto atrás

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 73,00  Salto inverso

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 110,20  Mortal y medio adentro

5331D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 144,30  Mortal y medio inverso con medio tirabuzón

105B 1 2,6 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 41,60 185,90  Doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 23,00 208,90  Mortal y medio atrás

305C 1 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 27,00 235,90  Doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 37,20 273,10  Doble mortal y medio adentro

5351C 1 2,7 5,5 5,5 4,5 4,0 4,0   14,0 37,80 310,90  Doble mortal y medio inverso con medio tirabuzó

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,404,8022,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Árbitro:
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
Jueces:
   1.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   2.  Ingrid Fontanals {Fed. Catalana}
   3.  Carla Hernando {Fed.Catalana}
   4.  MacArena Salgado {Fed. Canaria}
   5.  Ana Vazquez {Fed. Madrileña}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Femenino B

viernes, 8 de mayo de 2015

XV Cto. de España de Verano por G.E.
Centro M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.3.3.1

Claudia Albízua Roman (2001) -- Real Canoe N.C  1

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 28,90  Mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 60,10  Salto atrás 1

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 27,30 87,40  Mortal y medio inverso 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0   20,0 30,00 117,40  Salto adentro 2

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 32,55 149,95  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 45,60 195,55  Mortal y medio adentro 1

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 233,50  Mortal y medio atrás 1

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 270,90  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,605,7315,9Total GD:

Sara Lameiro Castellanos (2001) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 4,5 6,0 6,5 5,5 5,0   16,5 26,40 59,55  Salto atrás 2

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 91,00  Salto inverso 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 121,75  Salto adentro 1

5331D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 3,5 3,5   12,5 27,50 149,25  Mortal y medio inverso con medio tirabuzón 3

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 28,75 178,00  Mortal y medio atrás 4

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 37,20 215,20  Doble mortal y medio adelante 4

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 258,40  Mortal y medio adentro 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,805,5615,8Total GD:

Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C  3

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  Mortal y medio adelante 5

201A 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 58,65  Salto atrás 4

301A 1 1,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 27,00 85,65  Salto inverso 3

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 114,90  Salto adentro 3

5231D 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 34,65 149,55  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 190,35  Mortal y medio adentro 2

104B 1 2,3 3,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,0 25,30 215,65  Doble mortal adelante 3

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 29,90 245,55  Mortal y medio atrás 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,2615,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Alicia Mora (2001) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 32,30 32,30  Mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 27,20 59,50  Salto atrás 3

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 4,0   14,5 24,65 84,15  Salto inverso 4

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 112,65  Salto adentro 4

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 145,20  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 4,5   16,5 36,30 181,50  Mortal y medio adentro 3

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 37,40 218,90  Doble mortal adelante 2

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 245,30  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,4715,2Total GD:

Irene Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C  5

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 28,90  Mortal y medio adelante 3

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 56,95  Salto atrás 5

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,0 23,80 80,75  Salto inverso 5

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 107,00  Salto adentro 5

5231D 1 2,1 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 138,50  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

104B 1 2,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 27,60 166,10  Doble mortal adelante 5

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 195,80  Mortal y medio adentro 5

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 32,20 228,00  Mortal y medio atrás 5

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

5,804,9815,5Total GD:

Inés Nolasco Betancor (2000) -- CN Metropole  6

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Salto adentro 6

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 47,70  Mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 5,0 6,0 5,5 4,5 5,0   15,5 24,80 72,50  Salto atrás 6

301B 1 1,7 3,0 3,5 2,0 3,0 3,0   9,0 15,30 87,80  Salto inverso 6

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 118,25  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 144,65  Mortal y medio adentro 6

203C 1 2,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 30,00 174,65  Mortal y medio atrás 6

5132D 1 2,2 1,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 18,70 193,35  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

5,604,3315,0Total GD:

Árbitro:
   Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
Árbitro Assistante:    
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Jueces:
   1.  Angel Luis Perez {Fed. Canaria}
   2.  Ana Vazquez {Fed. Madrileña}
   3.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   4.  Ingrid Fontanals {Fed. Catalana}
   5.  MacArena Salgado {Fed. Canaria}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Masculino B

viernes, 8 de mayo de 2015

XV Cto. de España de Verano por G.E.
Centro M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.3.3.1

Matthew Wade (2000) -- Club Mediterránea  1

103B 1 1,7 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0   22,5 38,25 38,25  Mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 74,25  Salto atrás 1

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 109,95  Salto inverso 1

401B 1 1,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 33,75 143,70  Salto adentro 1

5331D 1 2,2 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 189,90  Mortal y medio inverso con medio tirabuzón 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 50,40 240,30  Mortal y medio adentro 1

105B 1 2,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 52,00 292,30  Doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 44,85 337,15  Mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 52,80 389,95  Mortal y medio inverso 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,507,1218,4Total GD:

Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 31,45 31,45  Mortal y medio adelante 2

201A 1 1,7 4,0 4,0 3,5 5,5 4,0   12,0 20,40 51,85  Salto atrás 5

301A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 80,65  Salto inverso 4

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 6,0 7,0   19,0 28,50 109,15  Salto adentro 4

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 146,55  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,5 45,50 192,05  Doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 4,0 3,0 4,0 5,0 4,0   12,0 27,60 219,65  Mortal y medio atrás 3

5134D 1 2,6 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 40,30 259,95  Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 2

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 300,75  Mortal y medio adentro 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,3918,8Total GD:

Guillermo Garrido (2000) -- Real Canoe N.C  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 30,40 61,00  Salto atrás 2

303C 1 2,1 5,5 5,0 4,5 5,0 6,0   15,5 32,55 93,55  Mortal y medio inverso 2

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 28,50 122,05  Salto adentro 2

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 156,70  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

5233D 1 2,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 33,75 190,45  Mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

403B 1 2,4 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 31,20 221,65  Mortal y medio adentro 2

105B 1 2,6 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 33,80 255,45  Doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 4,5 3,5 5,5 4,5 4,0   13,0 29,90 285,35  Mortal y medio atrás 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,305,2218,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Juan Cerdá (2001) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 28,90  Mortal y medio adelante 4

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 6,5   15,5 26,35 55,25  Salto atrás 3

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 83,30  Salto inverso 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 27,00 110,30  Salto adentro 3

5132D 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 141,10  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

403B 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 31,20 172,30  Mortal y medio adentro 4

105C 1 2,4 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 24,00 196,30  Doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 27,60 223,90  Mortal y medio atrás 4

5223D 1 2,3 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 29,90 253,80  Mortal atrás con un tirabuzón y medio 4

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,004,8018,2Total GD:

Pablo Morales (2001) -- Real Canoe N.C  5

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 25,50 25,50  Mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 52,70  Salto atrás 4

303C 1 2,1 2,0 3,0 2,0 2,5 2,0   6,5 13,65 66,35  Mortal y medio inverso 5

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 27,00 93,35  Salto adentro 5

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 26,25 119,60  Mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 33,60 153,20  Mortal y medio adentro 5

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 31,20 184,40  Doble mortal y medio adelante 5

203B 1 2,3 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 26,45 210,85  Mortal y medio atrás 5

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 27,50 238,35  Mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,004,4618,3Total GD:

Árbitro:
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
Jueces:
   1.  Carla Hernando {Fed.Catalana}
   2.  MacArena Salgado {Fed. Canaria}
   3.  Christian Cirera {Fed. Catalana}
   4.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   5.  Angel Luis Perez {Fed. Canaria}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolin 1m Femenino C

jueves, 7 de mayo de 2015

XV Cto. de España de Verano por G.E.
Centro M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt  Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.3.3.1

Lucia Gabino (2003) -- Real Canoe N.C  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 30,40 61,85  Salto atrás 1

301B 1 1,7 6,5 7,0 5,5 6,0 6,5   19,0 32,30 94,15  Salto inverso 1

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0   21,0 31,50 125,65  Salto adentro 1

5221D 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 153,70  Mortal atrás con medio tirabuzón 1

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 42,90 196,60  Mortal y medio adentro 1

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 232,90  Doble mortal adelante 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,006,1712,6Total GD:

Teresa Azagra (2002) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 29,75  Mortal y medio adelante 2

201A 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 56,10  Salto atrás 2

301A 1 1,8 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 90,30  Salto inverso 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 31,50 121,80  Salto adentro 3

5221D 1 1,7 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 149,85  Mortal atrás con medio tirabuzón 3

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 186,15  Doble mortal adelante 2

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 29,00 215,15  Mortal y medio atrás 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,105,6912,6Total GD:

Celia Galvez (2002) -- Real Canoe N.C  3

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 55,25  Salto atrás 4

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 82,45  Salto inverso 3

403C 1 2,2 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0   19,5 42,90 125,35  Mortal y medio adentro 2

5221D 1 1,7 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 150,00  Mortal atrás con medio tirabuzón 2

104C 1 2,2 2,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 173,10  Doble mortal adelante 3

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,5   16,0 32,00 205,10  Mortal y medio atrás 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,505,1913,1Total GD:

Alejandra Ramos (2003) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 28,90  Mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 55,30  Salto atrás 3

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 79,30  Salto inverso 5

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 29,25 108,55  Salto adentro 4

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 131,50  Mortal atrás con medio tirabuzón 4

